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Pacific Foods® Organic Plant Based Thai Sweet Potato Soup, 16.3
Oz Can (12 Pack)

Case Code Pack & Size

28391 12 | 16.30 OZ. CAN(S)

Immerse your taste buds into something truly unique with Pacific Foods®
Organic Plant Based Thai Sweet Potato Soup. This organic soup is
crafted with sweet potatoes, carrots and creamed coconut, plus the South
Asian flavors of lemongrass and lime for a simple yet satisfying twist on a
classic. Made with non-GMO ingredients, our plant based, vegan soup
contains no artificial flavors and no colors from artificial sources. Enjoy it
on its own as a quick vegan snack, or pair it with a salad or wrap.

PREPARATION

MICROWAVE: Microwaves vary; time is approximate.
Microwave on HIGH 2 1/2 - 3 min. in covered
microwavable bowl. Let stand for 1 min. Carefully
remove and stir. STOVETOP: Heat in saucepan over
medium heat, stirring occasionally.

FEATURES AND BENEFITS
v Twelve (12) 16.3 oz cans of Pacific Foods®
Organic Plant Based Thai Sweet Potato Soup

v Crafted with sweet potatoes and creamed
coconut, plus the flavors of lemongrass and lime
for an organic soup that's a satisfying twist on a
classic

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 730 Days.
Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum

v A plant based, vegan soup made with non-GMO  Temperature: 80 Fahrenheit.

ingredients, no artificial flavors, and no colors

from artificial sources STORAGE

Shelf Life: 730 Days

Storage Temperature: 65 - 80 °F
v Enjoy this gluten free soup on its own as a quick

and easy vegan snack, customize it with your
favorite toppings, or pair it with a salad or wrap

SERVING IDEAS
Just heat and enjoy.

v To prepare this canned soup, simply microwave
on high for 2.5 to 3 minutes in a covered
microwave-safe bowl, or heat in a saucepan over
medium heat

INGREDIENTS
WATER, SWEET POTATOES*, CARROTS*, CREAMED COCONUT*, CORNSTARCH?*, APPLE CIDER VINEGAR*, SEA SALT, ROASTED

GARLIC PUREE*, SPICES*, ROSEMARY EXTRACT*, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL*, LIME EXTRACT*, LEMONGRASS OIL*. *ORGANIC
CONTAINS: COCONUT

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 12 /16.30 OZ. CAN(S) | Case Weight: 14.224 LB UPC: 52603283912

12.875 IN x 9.500 IN x 4.563 IN
(Lx W x H)

Cube: 0.323 FT Case Size: SCC-14: 10052603283912

4 ALLERGENS

Nutrition Facts
1 Serving Per Container
Serving size 1Cup
PER
PER1CUP | CONTAINER
Calories 110 200
% DV % DV
[Total Fat 4q 5% | 79 9%
Saturated Fat | 3g 15% | 6g 30%
Trans Fat Og Og
Cholesterol omg Oomg
Sodium 640mg 28% | 1210mg 53%
Total
0, 0,
Carbohydrate 179 6% | 329 12%
Dietary Fiber 39 11% | 69 21%
Total Sugars 79 129
Incl.
Added 0Og 0Og
Sugars
Protein 19 29
|
Vitamin D Omcg Omcg
Calcium 30mg 2% | 60mg 4%
Iron Oomg omg
Potassium 320mg 6% | 600mg  15%
]
" The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.
Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Contains: Nut

DIETARY NEEDS
No Added Sugars; Sodium 481-800 mgs Per Serving; Gluten Free; Vegan
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